



EDILSCAVI BONOMELLI s.r.l.

Sede legale:
Via Trento,64-Fraz. Valle 25040 - Saviore dell'Adamello(BS)
Tel. 0364.638109 Fax 0364.638807

Sede amministrativa:
Via Nazionale ,5B 25050 Selloero(BS)
Tel. 0364.637198 Fax 0364.637846
E-mail : info@edilscavibonomelli.it

Spett.le

**Condominio Salarno
25040 Saviore dell'Adamello**

Prot.prev.vari: 16/2012 E

Oggetto: Offerta per esecuzione lavorazioni presso Vs. proprietà Comune di Saviore dell'Adamello

Con la presente siamo a sottoporVi nostra migliore offerta per la fornitura e la posa di materiale come di seguito descritto:

PROG.	DESC. SINTETICA	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	P.U.	P.T.
1	Preparazione fondo stradale	Preparazione fondo stradale mediante scarifica meccanica, compreso il livellamento e formazione delle pendenze, fino alla formazione del piano atto a ricevere la pavimentazione; compreso il trasporto a discarica di eventuali eccedenze, ed esclusa la fornitura dell'eventuale materiale necessario alla ricarica.	mq	122,00	€ 4,00	€ 488,00
2	Binder	Fornitura e posa in opera di binder costituito da 8 cm cm compressi di conglomerato bituminoso (4,5 di bitume 80/100-180/200) di appoggio con pietrischetto pezzatura fino a 20 mm compreso stesura e rullatura fino a chiusura	mq	122,00	€ 15,00	€ 1.830,00
3	Scalinata	Realizzazione rampa di scala in cls strutturale con classe di esposizione XC1, classe di consistenza S4/S5 conforme alle norme UNI EN 206-1, UNI 11104 e D.M. 14.01.2008 gettato con l'ausilio di casseri e ferro	mq	9,00	€ 150,00	€ 1.350,00
4	Rivestimento porfido	Rivestimento gradini di rampe di scale esterne in porfido, compreso sottofondo di malta di cemento e tutto il necessario per dare l'opera finita a regola d'arte.	mq	9,00	€ 95,00	€ 855,00
5	Rivestimento esterno porfido	Rivestimento esterno in porfido, compreso sottofondo di malta di cemento e tutto il necessario per dare l'opera finita a regola d'arte.	mq	48,65	€ 80,00	€ 3.892,00
6	Rimessa in quota di chiusino	Esecuzione delle operazioni necessarie alla rimessa in quota e la sistemazione di chiusino esistente o comprese prolunghe per il raggiungimento della nuova quota, nella voce sono comprese eventuali piccole demolizioni ed i materiali necessari per il soprallzo e la posa del nuovo chiusino	cadauno	1	€ 100,00	€ 100,00
7	Rimozione e sasso	Rimozione sasso e regolarizzazione di scarpata mediante reinterri e splateamenti, in terreni di qualsiasi natura e consistenza da eseguire con mezzi meccanici, colmando le depressioni e smussando i dossi, in modo da realizzare pendenze medie uniformi.	corpo	1	€ 250,00	€ 250,00
IMPORTO COMPLESSIVO per le lavorazioni sopra descritte € 8.765,00						



EDILSCAVI BONOMELLI s.r.l.

Sede legale:
Via Trento, 64 - Fraz. Valle 25040 - Savio dell'Adamello (BS)
Tel. 0364.638109 Fax 0364.638807

Sede amministrativa:
Via Nazionale, 5B 25050 Sellero (BS)
Tel. 0364.637198 Fax 0364.637846
E-mail : info@edilscavibonomelli.it

Condizioni generali:

Validità Offerta	30 giorni
Pagamento	da concordare
Iva	esclusa

Rimanendo a vostra completa disposizione per eventuali chiarimenti cogliamo l'occasione per porgerVi distinti saluti.

Sellero, li 14/12/2012

Edilscavi Bonomelli S.r.l.